

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

供应商名称	青海恩荣商贸有限公司
投标包号	包4
投标报价	大写：贰佰肆拾贰万壹仟叁佰伍拾陆元整 小写：2421356.00 元
交货时间	2022 年 11 月 20 日前交货完成

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

供应商：青海恩荣商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张兆伟（签字或盖章）

2022年10月11日

(13) 分项报价表

分项报价表

供应商名称: 青海恩荣商贸有限公司

包号: 包二

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	音响设备 音响	海天	HT-623	恩平市海天电子科技有限公司 技术有限公司	6 只	8000	48000	1 年
2	专业功放	海天	HT-M300	恩平市海天电子科技有限公司 技术有限公司	3 台	12000	36000	1 年
3	会议反馈移制器	海天	HT-2200	恩平市海天电子科技有限公司 技术有限公司	1 台	8800	8800	1 年
4	提供 2 个编组输出 *60MM 通道及总线 推子	海天	60MM	恩平市海天电子科技有限公司 技术有限公司	2 个	170	340	1 年
5	调音台 16 路 带效果调音台	海天	HT-F16/2	恩平市海天电子科技有限公司 技术有限公司	1 台	9600	9600	1 年
	双通道话筒系列							

5	主席列席单元	海天	HT-WL131c	恩平市海天电子科技有限公司	2套	4500	9000	1年
	有线无线共用会议 主控机	海天	HT-6600BT	恩平市海天电子科技有限公司	1台	9800	9800	1年
	数字音频处理器	海天	HT-DSP0808	恩平市海天电子科技有限公司	1台	14000	14000	1年
	有线分线盒	海天	HT-3399L	恩平市海天电子科技有限公司	1台	6500	6500	1年
	机柜	力唯	12U	兰州力唯视听设备 科技有限公司	1台	1800	1800	1年
8	1.5	众邦	YZ300/500 3*2.5+1*1.5	兰州众邦电线电缆 集团有限公司	1批	1000	1000	1年
9	施工调试	/	根据现场实际情况 进行施工调试	青海恩荣商贸有限 公司	1项	2000	2000	1年
1	LED显示屏	洲明	ULW1.2	深圳市洲明科技股 份有限公司	21.8 m ²	66920	1458856	1年
	LED显示屏							
1	拼接控制器	淳中	Mobius-series	北京淳中科技股份 有限公司	1台	110000	110000	1年
2	坐席分布式管理平 台	淳中	PONTUS-M9701-0 1R	北京淳中科技股份 有限公司	1套	45000	45000	1年

3	主控	洲明	SD700E	深圳市洲明科技股份有限公司	12台	9500	114000	1年
4	智能配电柜	洲明	TMH 30KW	深圳市洲明科技股份有限公司	1台	8500	8500	1年
5	主控电脑	联想	ThinkCentre E97	联想(北京)有限公司	1台	6500	6500	1年
6	备品	淳中	ULW1.2	北京淳中科技股份有限公司	1项	6000	6000	1年
7	型材结构	淳中	国标厚 5mm	北京淳中科技股份有限公司	21.8 m ²	3800	82840	1年
8	中控操作台	乐凡	1250mm*900mm*750mm	河南乐凡办公家具有限公司	4个	7600	30400	1年
	3、工程施工及运输 信号线及工程布线	/	根据现场实际情况进行信号线及工程布线	青海恩荣商贸有限公司	1项	13000	13000	1年
	安装调试	/	根据现场实际情况进行安装调试	青海恩荣商贸有限公司	21.8 m ²	1000	21800	1年
3	运输费保险	/	根据现场实际情况进行运输费保险	青海恩荣商贸有限公司	1.00 项目	20000	20000	1年
	4、LED 显示屏							
1	显示屏体费用	/	根据现场实际情况进行施工	青海恩荣商贸有限公司	1块	10000	10000	1年

2	配套设备费用	/	根据现场实际情况进行施工	青海恩荣商贸有限公司	1套	10000	10000	1年
3	工程施工及运输费用	/	根据现场实际情况进行施工	青海恩荣商贸有限公司	1套	20000	20000	1年
	会议室办公家具单元							
1	主席台	冠诚	1800mm*600mm*760mm	中山市冠诚家具有限公司	5张	1980	9900	1年
2	台下桌	冠诚	1200mm*400mm*750mm	中山市冠诚家具有限公司	26张	1480	38480	1年
3	主席台会议椅	冠诚	1000*450mm	中山市冠诚家具有限公司	10把	980	9800	1年
4	台下会议椅	冠诚	700*350*400mm	中山市冠诚家具有限公司	52把	820	42640	1年
5	安装调试费用	/	根据现场实际情况进行安装调试	青海恩荣商贸有限公司	1项	16000	16000	1年
	野外应急通讯视频会议单元							
1	视频会议主机	小鱼易连	AE700	北京小鱼易连科技有限公司	1台	64000	64000	1年
2	机架	KALOC	KLC-131A	苏州国斌金属科技有限公司	1台	900	900	1年
3	液晶电视	小米	L43M7-EA	北京小米电子产品有限公司	1台	1400	1400	1年
4	发电机	东成	FF-3600	江苏东成机电工具有限公司	1台	6000	6000	1年

5	移动电源	公牛	GNV-PBM605	宁波公牛数码科技有限公司	1台	5500	5500	1年
6	服务	/	根据现场实际情况进行安装调试	青海恩荣商贸有限公司	/次	10000	10000	1年
7	安装费用	/	根据现场实际情况进行安装调试	青海恩荣商贸有限公司	1项	10000	10000	1年
	视频会议单元							
1	视频会议主机	小鱼易连	AE700	北京小鱼易连科技有限公司	1台	64000	64000	1年
2	控制电脑	联想	ThinkCentre E97	联想(北京)有限公司	2台	6500	13000	1年
3	服务	/	根据现场实际情况进行安装调试	青海恩荣商贸有限公司	4次	4000	16000	1年
4	安装费用	/	根据现场实际情况进行安装调试	青海恩荣商贸有限公司	1项	10000	10000	1年
投标总价		大写: 贰佰肆拾贰万壹仟叁佰伍拾陆元整 小写: 2421356.00 元						

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



供应商: 青海恩荣商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: (签字或盖章)

2022年10月11日